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福彩3D
中奖号码 6 3 4本期销售8214514元

中奖注数(注)
2194
0

6205

每注奖额(元)
1040
346
173

奖 等
单选
组三
组六

中奖总金额：3380452元。奖池累计金额:2000000元。
本信息若有误以公证数据为准 2025年1月4日

体彩开奖公告

福彩“快乐8”
开奖日期:2024-01-04 本期销售额:120024172元

中奖号码

“选十”玩法奖池累计金额:171315466.75元
本信息若有误以公证数据为准 2025年1月4日

04 07 09 12 16
26 27 35 36 43
46 50 53 65 67
68 73 75 77 80

中国体育彩票排列5第25004期开奖公告信息
开奖日期:2025年1月4日
本期全国销售金额:22440316元
本期开奖号码:3 5 1 8 8

本期中奖情况
奖级

一等奖

合计

中奖注数

95注

95注

单注奖金

100000元

——

应派奖金合计

9500000元

9500000元

10377809.90元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月5日,逾期作弃奖处理。

本信息若有误以公证数据为准

中国体育彩票排列3(浙江省)第25004期开奖公告信息
开奖日期:2025年1月4日
全国销售金额:39413190元
本省(区、市)销售金额:3226320元

本信息若有误以公证数据为准

本期开奖号码:3 5 1
本期中奖情况

44681273.60元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月5日,逾期作弃奖处理。

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
14610注

0注
41181注

本地中奖注数
1148注

0注
2244注

单注奖金
1040元
346元
173元

4 4 8 3 2 4

本信息若有误以公证数据为准 2025年1月4日

奖金

0元/注

0元/注

503

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位(含基本号和生肖码)按位相符

4位(含基本号和生肖码)按位相符

3位(含基本号和生肖码)按位相符,
或1位基本号按位相符且生肖码也相符

10000元/注

500元/注

50元/注

5元/注

0

0

0

47

中奖注数

12780

中奖条件

福彩“6+1”
第2025002期 投注总额602516元

基本号 生肖码

中奖号码

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

奖池累计金额:133415474元。

鸡

福彩开奖公告

基本
追加
基本
追加

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

前区 后区
本期出球顺序:19 21 28 32 22 06 09
本期开奖号码:19 21 22 28 32 06 09

开奖日期:2025年1月4日
本期全国销售金额:328380460元
本期使用第2套摇奖球

一等奖

二等奖

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计
7注
2注
90注
21注
193注
1,297注
17,784注
45,361注
33,257注
1,057,262注
10,617,686注
---

8,977,032元
7,181,625元
140,909元
112,727元
10,000元
3,000元
300元
200元
100元
15元
5元
---

62,839,224元
14,363,250元
12,681,810元
2,367,267元
1,930,000元
3,891,000元
5,335,200元
9,072,200元
3,325,700元

15,858,930元
53,088,430元

184,753,011元

本期中奖情况

中国体育彩票超级大乐透第25002期开奖公告信息

中国体育彩票浙江省20选5第25004期开奖公告信息
开奖日期:2025年1月4日
本期销售金额:148456元
本 期 开 奖 号 码:05 10 13 14 18
本 期 出 球 顺 序:14 10 05 13 18

本期中奖情况

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

本地中奖注数
4注

251注
3823注

单注奖金
10269元
50元
5元

0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月5日,逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

本期兑奖截止日为2025年3月5日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准
1,059,802,299.68元奖金滚入下期奖池。

福彩“15选5”
第2025004期 投注总额626638元

中奖号码
(无需排序) 02 09 11 12 15

奖 级
特等奖
一等奖
二等奖

本信息若有误以公证数据为准 2025年1月4日

奖金
0元/注

2356元/注
10元/注

0
90

5152

中奖条件
中5连4
5个号全中
中任意4个号

奖池金额:163706元全额滚入下期。

中奖注数

国际乒乓球联合会

1月3日在官网宣布，针

对最近的事态发展，国际

乒联在1月2日举行的会

议上，批准成立特别工作

组，负责收集运动员的反

馈意见，并审查现有规

定。

此前，中国乒乓球运

动员马龙、樊振东和陈梦

宣布正式退出世界排

名。樊振东和陈梦还曾

公开发文透露，选择退出

世界排名的主要原因与

WTT（世界乒乓球职业

大联盟）“不参赛就罚款”

的规则有关。随后，中国

乒协、国际乒联均发声表

示，将推动竞赛规则的合

理调整、寻求妥善方式解

决有关问题。

国际乒联 3日在官

网发文称，将全心全意致

力于为球员的福祉创造

有利环境，并促进整个乒

乓球界的公开对话。作

为这项行动的一部分，国

际乒联将广泛征求球员、

随行人员和教练以及国

际乒联相关机构的意见。

国际乒联还透露，将

在2025年1月30日至2

月9日WTT新加坡大满

贯赛事期间举办球员论

坛，为提出关切问题提供

一个开放的平台。

3 日晚，WTT 发布

公告称，完全支持国际乒

联执行董事会关于成立

专门工作组，以解决球员

提出的问题并审查现有

法规的决定。作为乒乓

球运动的全球职业平台，

WTT认识到球员、教练

和团队在塑造乒乓球未

来中所扮演的重要角

色。成立这个工作组确

保他们的建议得到有效

反馈，且在决策过程中发

挥核心作用。

WTT还称，球员论

坛将成为一个至关重要

的平台，促进开放和建设

性的对话，强调透明性和

包容性在这项运动中的

重要性。工作组将在

2025年新加坡大满贯赛

事后提交调查结果和建

议。

（据中国新闻网）

国际乒联成立特别工作小组

WTT争议规定或有变动

技展外婆家技展外婆家
近日，为丰富村民与师生的精神文化生活，助力乡村振

兴，绍兴市职业教育中心（绍兴技师学院）携手孙端街道办事

处、安桥头村委会举办了“技展外婆家 生态安桥头”活动。

活动包含文艺演出、汤圆水饺制作、对联书写等，现场气氛热

烈，村民、师生其乐融融，为冬日的安桥头村增添了一抹亮丽

的文化色彩。 （通讯员 林欣 摄）

“0元购”后猫财两空！

起底“免费领养”背后的“猫贷”套路

透明格子展柜圈养着待透明格子展柜圈养着待““领养领养””的幼猫的幼猫。。

随着养宠风潮的盛行，一批以“免费领

养”为噱头、实则让人“贷款买猫”的商家出

现了。他们在人流量较大的商场开设宠物

领养馆，利用人们的爱心和对宠物的喜爱

推出所谓的“免费领养”模式。

商家要求消费者以分期购买宠物用品

等方式领养猫等宠物，消费者签订协议后，

每月在商家储值定量金额，由支付宝自动

扣款。此外，顾客还可能会面对标价虚高、

“星期猫”、解约难等消费陷阱。“免费领养”

宠物背后究竟有哪些猫腻？

签下“猫贷”合同
不少领养人“猫财两空”

不久前，孟女士在一家萌宠领养馆“免

费领养”了一只小猫。“领养”本身不花钱，

但商家“为了证明领养人有能力负担养宠

开销、防止弃养”，要求她每月花389元在

店里购买猫砂、猫粮、猫罐头等宠物用品，

共消费13个月。

孟女士和商家签订了“领养”合同。但

没想到的是，小猫领回家后的第7天就出

了问题。最终救治无效，小猫死亡。

“现在小猫死了，我每个月还要花389

元买猫粮。他们打着‘免费领养献爱心’的

旗号，实际就是为了让我们签‘猫贷’合

同。”孟女士无法接受“猫财两空”的局面，

但店员却解释，小猫的死亡是在7天“质保

期”后，无法处理协议解除事宜。

记者在投诉平台发现，在“免费领养”

相关纠纷中出现最多的是宠物死亡后，领

养人仍面临继续还款的情况。部分投诉还

反映，如果根据合同要求，领养人自行将绑

定账户里的钱转走，导致扣款失败，还可能

对征信产生不良影响。不少领养人维权

时，商家则强调后续扣款依然能使用余额

购买宠物用品，领养人并不“亏”。

“免费领养”实为新型营销模式
商家利润率高达60%~70%

记者以领养人的身份实地走访了北京

一家“猫咪认养馆”门店，店内有20余个透

明的格子展柜，每格分别圈养着金渐层、布

偶、德文等热门品种的幼猫。店员介绍，根

据小猫的品种和品相，“宠物粮保障计划”

的签约价格从400元至600元不等，每月

从支付宝扣除，存储进领养人账户的“保障

金”只能在他们的线上商城或线下门店购

买宠物用品。如果小猫出现意外死亡，店

家会提供换猫服务，终止协议则要支付高

额违约金。这名店员将“免费领养”解释为

一种新型营销模式，但始终拒绝记者对合

同内容拍照。

在社交媒体平台上，不少经营“免费领

养”买卖的商家还办起了加盟业务，宣称他

们“以免费领养的方式解决了活体宠物交易

门槛高的痛点”，利润率高达60%~70%。

看似“0元购”，实则是传统宠物店“改头换

面”后的变相买卖，将活体成本和宠物用品

成本都算在了“猫贷”里面。

有领养宠物需求
可咨询正规流浪动物救助机构

湖北武汉小动物保护协会负责人杜帆

认为，所谓“免费领养”只是偷换概念，本质

依然是贩卖活体。宠物商家之所以采用此

种模式，是因为无偿领养的噱头对顾客更具

吸引力，且能将更多风险转嫁到顾客身上。

杜帆进一步分析，这种商业模式看似

能规避弃养行为，实则会助长盲目购买宠

物的风气。“很多学生如果一下子拿不出那

么多钱，可能会放弃养宠物。商家采取网

贷、分期付款甚至‘0元购’的方式，把一次

性拿出来的钱分成了很多期，减轻了压力，

导致一些学生一时冲动养了宠物。”

杜帆建议，如果有养宠需求，可首先咨

询当地正规的流浪动物救助机构。“正规机

构里待领养的动物大多是成年的，以中华

田园猫、田园犬为主。我们一直倡导‘用领

养代替购买’，真正的领养应该是不介意动

物的品种，是对生命的尊重。”杜帆说。

（据中央广播电视总台中国之声）


